ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

города Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области

Протокол № 4       от 17.04.2023г.

Управляющего совета ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево

Присутствовали:

Лидяева Анна Владимировна – председатель Управляющего совета

От родителей учащихся и воспитанников:

1. Брыксина Наталья Владимировна – член Управляющего совета,

представитель родительской общественности учащихся  ГБОУ СОШ

№3 города Похвистнево 1-4 классов.

2. Лежнина Юлия Алексеевна, Курушова Лариса Валентиновна, Кашаева

Наталья Владимировна - члены Управляющего совета, представители

родительской общественности учащихся ГБОУ СОШ №3 города

Похвистнево 5-9 классов.

3. Досова Екатерина Алексеевна - член Управляющего совета,

представитель родительской общественности учащихся ГБОУ СОШ

города Похвистнево №3 10-11 классов.

4. Кузнецова Татьяна Васильевна - член Управляющего совета,

представитель родительской общественности воспитанников СП

«Детский сад Крепыш» ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево.

5. Софина Анна Викторовна - член Управляющего совета, представитель

родительской общественности воспитанников  СП «Детский сад

Аленушка» ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево.

6. Авезов Абдурасул Абдурахимович - член Управляющего совета,

представитель родительской общественности воспитанников  СП

«Детский сад Солнышко» ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево.

От членов коллектива:

     1.  Андреева Ирина Владимировна, учитель начальных классов – член

Управляющего совета,

          председатель   трудового коллектива.

2.  Подшивалова Оксана Михайловна, делопроизводитель - член

Управляющего совета, от коллектива СП «Детский сад Крепыш» ГБОУ

СОШ №3 города Похвистнево.

3.  Овчинникова Маргарита Алексеевна, учитель-логопед - член

Управляющего совета, от коллектива СП «Детский сад Аленушка»

ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево.

4.  Кузьмина Ирина Сергеевна, воспитатель - член Управляющего совета,

от коллектива СП «Детский сад Солнышко» ГБОУ СОШ №3 города

Похвистнево.

     Козлова Людмила Александровна  - директор ГБОУ СОШ №3

     Рябенкова Зоя Федоровна – секретарь.

Повестка дня:

1. Согласование Отчетов о результатах самообследования ГБОУ СОШ

№ 3 города Похвистнево по итогам 2022г.

Слушали:

1. По данному вопросу слушали Козлову Людмилу Александровну,

директора школы. Она  представила «Отчет о результатах

самообследования деятельности  ГБОУ СОШ № 3 города

Похвистнево по итогам 2022 года»: дала общую характеристику

образовательной деятельности и системы управления,

охарактеризовала содержание подготовки обучающихся и его

влияние на выбор технологий, используемых при реализации

образовательных программ; рассказала об особенностях и итогах

ВПВ и государственной итоговой аттестации; представила систему

оценки образовательной деятельности, рассказала об особенностях

организации учебной деятельности в системе профориентационной

работы и социальной адаптации; подвела итоги участия

обучающихся и педагогов в конкурсных мероприятиях;

познакомила родителей с ресурсами образовательного процесса  и

востребованностью выпускников, представила схему

функционирования ВСОКО в школе. Познакомила с отчетами

заведующих детских садов: СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ

СОШ №3 города Похвистнево, СП «Детский сад Крепыш» ГБОУ

СОШ №3 города Похвистнево, СП «Детский сад Солнышко» ГБОУ

СОШ №3 города Похвистнево. Напомнила, что с полным

документом любой родитель может ознакомиться  на сайте школы

http://pohv-school-3.minobr63.ru/.

http://pohv-school-3.minobr63.ru/

Постановили:

1. Согласовать Отчет о результатах самообследования ГБОУ СОШ № 3

города Похвистнево по итогам 2022 года.

 Председатель _____________ Лидяева А. В.

       Секретарь ________________  Рябенкова З.Ф.

		2023-04-28T08:10:20+0400
	00b661bfd6008cc3bf
	Козлова Людмила Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью